l) K A N S. 14 Nr. 106 und 225 II; blau 240.
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Haus, eine Art Altenheim, kein Wunder, defi sich die Zahl
der Tertiarierinnen stark mehrte. Um 1445 waren es ihrer im

Altenheim 211).

Aus dem Briefwechsel Gg. Kargs.
Von Pfarrer D. Dr. Schornbaum in Alfeld.

(Schluß.)

XII. Wolfgang Albinus an G. Karg.
Windsheim, 21. April.

S. Si mihi agendum esset aut cum homine agi-avibus curis et labori
bus vacuo, aut qui suis familiaribus concivium vicinorumve suorum pec
cata et errores imputaret, facile ego intelligo mihi primum diuturnum
silentium sollicite excusandum fore, postea etiam aliqua arte vel exte
nuandam vel certe deprecaudam culpam eoruma cum quibus jam vivo.
Sed cum sciam te reverende Domino pastor aliis atque pluribus ne
gotiis occupatumy quam ut meas et mei similium ineptias saepius

legendi tibi sit otiuma in animo deinde tuo de rebus per se honestis
et personis innocentibus existere judicium ab affectibus privatis longe
alieuum, quam ut juvenis aut oppidulum eis quicquam incommodef,
gaudeo equidem vehementera mihi neutro nunc esse opus. Anget post
remo hanc meam audaciam seu confidenciam interpellandi te nego
tioli hujus nostri ipsa ratio et natura. Etsi nam plurimum commodi

inde7 si rite id expediamus atque voti nostri fiamus compotesa ad

nos sit rediturum7 tarnen non dubito vel tibi ipsi et facile et levius
culum pene visum iri. Quale autem illud sit, non prolixa hoc loco

explicatione hic OPUS, quod hic ipse1 qui exhibebit tibi has, et com
modius queat referre et major-i cum fide alia omnia, quae tu re
quires, commemorare. Cum autem mihi filius sit is et inter reliquos
liberos propter pietatem egregie carus et mihi videatur habere causam

idoneam et honestam, non decet me apud te in ejus commen
dationem esse verbosiorem. Nam quod Agesilaus rogatus a quodam,
ut se scriptis ad hospites et amicos suos Asiaticos litteris commen

daretv quo apud illos jus suum conseqneretur, responderat nihil opns
esse litteris commendatricibusy quod hospites sua sponte, quae justa
erunt, facturi essenty etiamsi ipsenihil scriberetr quodque apud bonos
in bona causa supervacua esset omnis commendacioz id nobis in

hac causa multo plus animi addere atque solacii maxima vice esse

poterat. Studia enim mei hujus filii, operamy moresg vitam, ingenium
et si quae sunt alia, de quibus tu inquirere possis aut debeas, omnino

confido te mediocriter probaturnm. Haec autem non ob aliam causam

1) Heimbneher 8.364; RAM 1534; KAN blau 35; 1717 8.3.
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ipse rogavit me praedicare apud te per litteras quam ut qualem